
 

Uchwała Nr XXXVIII/267/17 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia  

Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Drzewicy 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 174 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949), Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Szkoła Policealna dla Dorosłych 

w Drzewicy z siedzibą przy ul. Staszica 5, wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Drzewicy, przekształciła się w Szkołę Policealną dla Dorosłych w Drzewicy z siedzibą przy ul. Staszica 5, 

wchodzącą w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy, tj. szkołę o której mowa w art. 18 ust.1 

pkt 2 lit. f ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) . 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

   mgr Maria Barbara Chomicz 



 

 

Opoczno, 16 listopada 2017 r. 

OF.0123.13.2017 

 

Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Drzewicy 

 

Artykuł 174 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe, nakłada na organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej 

dotychczasową szkołę policealną, obowiązek stwierdzenia w drodze uchwały podjętej w terminie do 30 

listopada 2017 r., przekształcenia jej w ponadpodstawową szkołę policealną dla osób posiadających 

wykształcenie średnie lub średnie branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku, o której 

mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dn. 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59 i poz. 949). 

Uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Drzewicy, w rozumieniu 

przepisów ustawy – Prawo oświatowe. 


